
1 

 

 
Dz.01.0021.1.5.2022 
 

 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/470/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2022 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXVII/413/2021 r. ze. 

zm. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2022 w dziale Ł) Obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy 

w następujący sposób: 
 

 

1. 

z zadania: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWARADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

Obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu 

Dzielnicy I 

§ 4170 

50 390 BD 

Obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu 

Dzielnicy I 

§ 4110 

6 600 BD 

 

na zadanie 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWARADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

Obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu 

Dzielnicy I 

 

56 990 BD 

2. 

z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole Nr 61, ul. Rajska 14: wymiana pompy 

wspomagającej w kotłowni 
15 000 MCOO/P61 

 

 



2 

 

 

 

na zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole Nr 61, ul. Rajska 14: wymiana 

grzejników w salach dla dzieci 
15 000 MCOO/P61 

3. 

z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 22, ul. Chmielowskiego 1: 

odwodnienie skarpy przy placu zabaw 
40 000 MCOO/SP22 

 

na zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 22, ul. Chmielowskiego 1: 

malowanie sal lekcyjnych i inne prace remontowe 
40 000 MCOO/SP22 

4. 

z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

- Plac Wolnica: remont chodnika wzdłuż kamienic 

od nr 12 do nr 14 

- Ulica Łobzowska: remont chodnika po stronie 

numerów parzystych, pomiędzy ulicą Garbarską, a 

ul. Batorego 

- Ulica Paulińska: remont chodnika po stronie 

numerów parzystych na odcinku ulicy 

Augustiańskiej do ulicy Orzeszkowej 

- Ulica Prandoty: remont chodnika na odcinku od 

wejścia na cmentarz do ulicy Rakowickiej 

- Ulica Kremerowska: remont chodnika po stronie 

numerów nieparzystych 

- Ulica Szlak: remont chodnika na odcinku od ulicy 

Łobzowskiej do budynku numer 7 

- Ulica Brzozowa: remont chodnika wzdłuż kamienic 

od nr 7 do nr 13 

- Ulica Rzeszowska: remont chodnika od nr 1 do  nr 

7  

- Ulica Estery: remont chodnika po stronie numerów 

nieparzystych, pomiędzy ul. Józefa, a placem 

Nowym 

- Ulica Trynitarska: remont chodnika po stronie 

numerów nieparzystych, na odcinku pomiędzy ul. 

Krakowską, a ul. Mostową  

- Ulica Bogusławskiego: remont chodników po 

dwóch stronach 

765 000 ZDMK 



3 

 

- Ulica Garbarska: remont chodnika po stronie 

numerów parzystych, na odcinku od ulicy 

Dunajewskiego do ulicy Karmelickiej 

- Ulica Reformacka: remont chodnika po stronie 

numerów parzystych 

- Ulica Wietora: remont nawierzchni od 

skrzyżowania z ulicą Skawińską do ul. 

Chmielowskiego  

- Aleja Słowackiego: remont chodnika między 

budynkiem Al. Słowackiego 5, a ul. Lenartowicza 14 

oraz przed budynkami 11 i 11b 

- Ulica Skawińska: remont chodnika na odcinku od 

nr 6  (Albertyni) do ul. Krakowskiej 

- Ulica Augustiańska: remont chodnika na odcinku  

od nr 34 do nr  22 

- Ulica Gazowa: remont chodnika po stronie 

numerów nieparzystych, na odcinku od ulicy 

św. Wawrzyńca do ul. Trynitarskiej 

- Ulica Halicka: remont jezdni nakładkowo 

Pochylnia dla niepełnosprawnych przy schodach na 

końcu ul. Szerokiej 

- Ulica Węgłowa: remont chodnika na odcinku od nr 

4 do ulicy Krakowskiej 

- Ulica Meiselsa: remont chodnika na odcinku 

pomiędzy ul. Krakowską, a ul. Bożego Ciała 

- Ulica Murowana: remont chodników i jezdni 

(łącznie z bezpiecznikiem po drugiej stronie) 

- Ulica Emila Zegadłowicza: remont chodników, 

obie strony 

 

na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

- Ulica Paulińska: remont chodnika po stronie 

numerów parzystych na odcinku ulicy 

Augustiańskiej do ulicy Orzeszkowej 

- Ulica Szlak: remont chodnika na odcinku od ulicy 

Łobzowskiej do budynku numer 7 

- Ulica Brzozowa: remont chodnika wzdłuż kamienic 

od nr 7 do nr 13 

- Ulica Krowoderska: remont chodnika od nr 63A do 

nr 67 

- Ulica Rzeszowska: remont chodnika od nr 1 do  nr 

7  

- Ulica Estery: remont chodnika po stronie numerów 

nieparzystych, pomiędzy ul. Józefa, a placem 

Nowym 

- Plac Wolnica: remont chodnika wzdłuż kamienic 

od nr 12 do nr 14 

- Ulica Łobzowska: remont chodnika po stronie 

765 000 ZDMK 



4 

 

numerów parzystych, pomiędzy ulicą Garbarską, a 

ul. Batorego 

- Ulica Prandoty: remont chodnika na odcinku od 

wejścia na cmentarz do ulicy Rakowickiej 

- Ulica Kremerowska: remont chodnika po stronie 

numerów nieparzystych 

- Ulica Trynitarska: remont chodnika po stronie 

numerów nieparzystych, na odcinku pomiędzy ul. 

Krakowską, a ul. Mostową  

- Ulica Bogusławskiego: remont chodników po 

dwóch stronach 

- Ulica Garbarska: remont chodnika po stronie 

numerów parzystych, na odcinku od ulicy 

Dunajewskiego do ulicy Karmelickiej 

- Ulica Reformacka: remont chodnika po stronie 

numerów parzystych 

- Ulica Wietora: remont nawierzchni od 

skrzyżowania z ulicą Skawińską do ul. 

Chmielowskiego  

- Aleja Słowackiego: remont chodnika między 

budynkiem Al. Słowackiego 5, a ul. Lenartowicza 14 

oraz przed budynkami 11 i 11b 

- Ulica Skawińska: remont chodnika na odcinku od 

nr 6  (Albertyni) do ul. Krakowskiej 

- Ulica Augustiańska: remont chodnika na odcinku  

od nr 34 do nr  22 

- Ulica Gazowa: remont chodnika po stronie 

numerów nieparzystych, na odcinku od ulicy 

św. Wawrzyńca do ul. Trynitarskiej 

- Ulica Halicka: remont jezdni nakładkowo 

Pochylnia dla niepełnosprawnych przy schodach na 

końcu ul. Szerokiej 

- Ulica Węgłowa: remont chodnika na odcinku od nr 

4 do ulicy Krakowskiej 

- Ulica Meiselsa: remont chodnika na odcinku 

pomiędzy ul. Krakowską, a ul. Bożego Ciała 

- Ulica Murowana: remont chodników i jezdni 

(łącznie z bezpiecznikiem po drugiej stronie) 

- Ulica Emila Zegadłowicza: remont chodników, 

obie strony 

 
 

 

 

§ 2. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXVII/413/2021 r. ze. zm. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto 

na rok 2022 w dziale Ł) Obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy 

w następujący sposób: 
 

 

 



5 

 

 

 

z zadania: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWARADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

Obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu 

Dzielnicy I 
5 490 BD 

 

na zadanie: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWARADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

Zakup usług pozostałych § 4300 4 300 OU 

Zakup materiałów i wyposażenia § 4210 1 190 OU 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

O zmianę zakresu rzeczowego zadań zwróciły się dyrekcje placówek oświatowych.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 
 

 

                                                                                     Przewodniczący  

                                                                                   Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto                                                                 

 

                                                                                   Tomasz Daros 
 


